Copyright © 2007-2024 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
产品规格书
FET3588-C/FET3588J-C 核心板系列
FET3588-C/FET3588J-C 核心板
飞凌嵌入式新推出的 FET3588-C/FET3588J-C 核心板是基于 Rockchip
瑞芯微 RK3588/RK3588J 旗舰处理器开发设计，采用先进的 8nm 制程工
艺，集成 4×Cortex-A76+4×Cortex-A55 架构，A76 主频高达 2.4GHz，
A55 核主频高达 1.8GHz，提供强大性能支撑，支持 8K 超清显示，四屏异

心板 2D CAD 图、底板 2D CAD 图、引脚功能复用表、设计指导*
*：产品发布后陆续提供和丰富的资料，目前暂在开发中；
 订货型号清单：
规格型号 核心数 CPU 主频 RAM ROM 工作温度 供货状态
FET3588-C+244GSE32GC
4×A76+4×A55
A76@2.4GHz
A55@1.8GHz
4GB 32GB 0~+80℃ 量产
FET3588-C+248GSE64GC 8GB 64GB 0~+80℃ 量产
FET3588-C+2416GSE128GC 16GB 128GB 0~+80℃ 量产
FET3588J-C+224GSE32GI
4×A76+4×A55
A76@1.6GHz
A55@1.3GHz
4GB 32GB -40~+85℃ 量产
FET3588J-C+228GSE64GI 8GB 64GB -40~+85℃ 量产
FET3588J-C+228GSE64GI（全国产） 8GB 64GB -40~+85℃ 量产
FET3588J-C+2216GSE128GI 16GB 128GB -40~+85℃ 量产
注：规划阶段产品规格型号、配置、主频等最终发布时可能会有变化
FET3588-C/FET3588J-C 核心板系列
Copyright © 2007-2024 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
 开发板外观及功能接口：
FET3588-C/FET3588J-C 核心板系列
Copyright © 2007-2024 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
 开发板功能参数：
功能 数量 参数
MIPI CSI 5
·2×MIPI DPHY V2.0 4 lanes，每 lane 最高支持 4.5Gbps；通过 2 个 26pins FPC 座引出，默认挂载 OV13850 摄像头；
·2×MIPI DPHY V1.2 2 lanes，每 lane 最高支持 2.5Gbps；通过三个 26pins FPC 座引出，默认挂载 OV5645 摄像头；
·1×MIPI DPHY V1.2 4 lanes，每个 lane 最高支持 2.5Gbps；
MIPI DSI 2
·每个 MIPI 接口支持 4 lanes 输出，最高分辨率为 4K@60fps；
·适配飞凌 7 吋 MIPI 屏，分辨率为 1024×600@30fps；
HDMI RX 1
·通过标准 HDMI 插座引出；
·最高支持 4K@60Hz；
HDMI 1
·通过标准 HDMI 插座引出；
·最高支持 7680×4320@60Hz；
eDP TX 1
·适配 1080p@60Hz 显示屏；
·最高支持 4K@60Hz；
DP TX 2
·2 个 DP 接口与 USB3.1 Gen1 结合使用，通过 Type-C 接口引出；
·最高支持 7680×4320@30Hz；
USB3.1 Gen1 2
·通过 Type-C 接口引出；
·与 DP TX 结合使用，速率高达 5Gbps；
USB2.0 Host 1
·通过 Type-A USB 接口引出；
·支持高速(480Mbps)、全速(12Mbps)和低速(1.5Mbps)3 种模式；
PCIe3.0 1
·通过 PCIe x4 插槽引出 1×4 lanes PCIe 信号；
·支持速率 2.5Gbps（PCIe1.1），5Gbps（PCIe2.1），8Gbps（PCIe3.0）；
PCIe2.0 1
·通过 PCIe x1 插槽引出；
·支持 5Gbps 速率；
Ethernet 2
·通过 2 个 RJ45 接口引出；
·支持 10/100/1000 Mbps 数据传输速率；
TF 卡 1 ·可插入 TF 卡，速率达 150MHz，支持 SDR104 模式；
Audio 1 ·板载 Codec 芯片，支持耳机输出、MIC 输入级 Speaker 输出等功能；
RS485 1 ·通过 RS485 收发器引出 1 路 RS485 总线；
UART 1
·通过 2.54mm 间距引出；
·波特率高达 4Mbps；
4G/5G 1 ·支持 M.2 封装的 4G/5G 模块；
WIFI&BT 1
·支持 M.2 封装的 WIFI&BT 模块（非标配）；